
入札結果表 結果発表日： R7.6.28

1 39

2 8

3 10

4 4

5 3

6 10

7 3

8 14

9 5

10 2

11 1

12 6

13 20

14 2

15 7

16 1

17 35

18 20

19 7

20 7

21 18

22 2

23 6

24 14

25 4

26 7

27 1

28 2

29 17釣燈龍

６月分

品名

ﾊﾟﾗｿﾙ (ﾃｰﾌﾞﾙとｲｽ2脚)

ﾒﾀﾙ台

座れるひつじのｼｮｰﾝ

展示
番号

750

3,000

1,600

ｶｳﾝﾀｰﾁｪｱ

ﾃｰﾌﾞﾙ (ｲｽ1脚)

ﾍﾞﾋﾞｰｹﾞｰﾄ

入札件数

(入札期間：R7.5.31 ～ R7.6.26)

水牛角置物

13,190

ﾊﾟｿｺﾝﾃﾞｽｸ

ｶﾞｰﾃﾞﾝﾍﾞﾝﾁ

ｹﾞｰﾐﾝｸﾞﾁｪｱ

木製収納棚

ｻﾏｰﾍﾞｯﾄﾞ

座卓

ｷｯﾁﾝｶｳﾝﾀｰﾗｯｸ

ｺﾛ付ﾃﾞｽｸﾗｯｸ

ｶﾞｰﾃﾞﾝﾃｰﾌﾞﾙ

3段押入れｹｰｽ

回転ｲｽ (2脚)

布団干し

ﾊﾝｶﾞｰﾗｯｸ

ｽﾇｰﾋﾟｰ机

ﾌﾗｲﾊﾟﾝ＆鍋蓋ｽﾀﾝﾄﾞ

流木のｵﾌﾞｼﾞｪ

ぺｯﾄｹｰｼﾞ

折りたたみ机 (ｲｽ1脚)

布製ﾎﾞｯｸｽﾁｪｽﾄ

ｺﾛ付2段ﾒﾀﾙﾗｯｸ

ｻｲﾄﾞﾜｺﾞﾝ

落札価格

860

110

無効

5,000

7,910

2,500

3,050

5,000

860

1,280

460

無効

2,080

320

2,500

530

8,000

1,200

2,300

1,500

1,000

850

無効

3,300

800



品名
展示
番号 入札件数 落札価格

30 17

31 1

32 9

33 28

34 1

35 4

36 8

37 16

38 9

39 2

40 24

41 6

42 2

43 10

44 6

45 2

46 19

47 4

48 5

49 15

50 8

51 2

52 6

53 19

54

55 6

56 2

57 4

58 1

59 1

60 4

4輪ｶｰﾄ

乳母車

ｷｬﾘｰ

自転車 26ｲﾝﾁ 黒ﾍﾞｰｼﾞｭ

後ｶｺﾞ付自転車 26ｲﾝﾁ ｼﾙﾊﾞｰ

自転車 22ｲﾝﾁ 黒

天板付3段ﾌﾟﾗｹｰｽ

折りたたみﾍﾞｯﾄﾞ

木製ｲｽ

植木鉢置き

荷物用2輪車

ｼﾙﾊﾞｰｶｰ

ｷｯｸﾊﾞｲｸ (紺)

ﾌﾞﾚｲﾌﾞﾎﾞｰﾄﾞ

補助棒付き三転車 (赤)

ﾏｳﾝﾃﾝ自転車 24ｲﾝﾁ ｴﾒﾗﾙﾄﾞｸﾞﾘｰﾝ

折りたたみ自転車 16ｲﾝﾁ 黒

ﾏｳﾝﾃﾝ自転車 18ｲﾝﾁ 赤

補助輪付き自転車 18ｲﾝﾁ ﾋﾟﾝｸ

自転車 14ｲﾝﾁ 白

自転車12ｲﾝﾁ赤 (補助棒/補助輪付)

文庫本ﾗｯｸ

4段ﾌﾟﾗｹｰｽ

コロ付5段メタルラック

ｼﾞｮｲﾝﾄﾎﾞｯｸｽ

ﾎﾟｰﾙﾊﾝｶﾞｰ

人形2体 (ﾍﾟｺちゃん ﾎﾟｺちゃん)

花びん

たも

掛時計

つい立て

2,100

3,250

690

20

1,500

6,000

3,200

7,100

11,200

3,110

3,200

2,550

3,500

5,000

510

12,000

4,890

1,000

2,200

3,500

2,350

1,500

1,000

1,560

600

1,100

2,100

5,300

2,500

350


